

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/09/2019 17:51

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93382459
PEDIDO 341 DESCARTAVEIS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	D J PLASTICOS LTDA ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peçanha - (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	26/08/2019	30 ddl	CIF	null
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/08/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE PLASTICO 1 PICOTADA COM FITA ADESIVA 3X10X0.6	44020	-	Bob Picot 3cm x 10cm Transp C/Fita Inviolavel - D J PLASTICOS - D J PLASTICOS	Bobina	D J PLASTICOS LTDA	null	-	R\$ 289,0000	5 Unidade	R\$ 1.445,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 11:01
								Total Parcial:	5.0	R\$ 1.445,0000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20	45050	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES SILVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,5000	6 Unidade	R\$ 99,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 11:01

6	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35	45053	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES SILVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,6000	20 Unidade	R\$ 292,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
7	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40	45054	-	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES SILVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,6000	20 Unidade	R\$ 292,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
8	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 60	45055	-	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES SILVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,6000	20 Unidade	R\$ 292,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
9	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 50 X 80	45056	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES SILVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,6000	25 Unidade	R\$ 365,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
10	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 80X120	45057	-	PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 VIRGEM SEM CHEIRO pct 1 kg - lwm	und	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 15,4000	30 Unidade	R\$ 462,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	121.0	R\$ 1.802,0000		

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO PLASTICO TRANSP. 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ALDINA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,4400	200 Pacote	R\$ 488,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
3	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M	45034	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 300 MT - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 89,0000	10 Unidade	R\$ 890,0000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
5	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30	45051	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES SILVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,7000	15 Unidade	R\$ 220,5000	02/09/2019 11:01	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	225.0	R\$ 1.598,5000		
Total de Itens da Cotação: 10					Total de Itens Impressos: 3								
									Total Geral:	351.0	R\$ 4.845,5000		

Imprimir Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página